體育室105學年度第2學期第2次室務會議會議紀錄
時間：106年3月28日（星期二）上午10：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞
          鄭貴中  陳冠錦  余宏群
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：

（經紀錄人員宣讀，主席徵詢與會人員意見，獲與會人員無異議予以確認。）

1、 報告事項：
1、 主任報告：

(1) 有關大一體育下學期常識測驗題庫待教學組擬定完成後提下次會議討論。
(2) 今天召開這次室務會議主要是針對朱順一運動優秀獎學金申請學生進行審查。
(3) 有關今年度全校運動會因田徑場整建，如時程有所延誤或變化時，校方希望本室能儘早做規劃討論因應措施，以利後續相關作業處理。目前田徑場整建工程進度，建築師已初步設計完成，明天將進行圖說審查，審查委員聘請張惠峰教授及陳其昌教授加上校內人員，請各位同仁稍後就議案提供意見討論。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：鄭貴中老師
1. 本學期各代表隊選課較無選錯課號問題，感謝各位老師宣導。
2. 下學期體育課程排課時間調查表已發送各位老師，請於期限內交至教學組彙整。
(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 暑假推廣教育班開班調查，請各位老師儘速於本週五前交至活動組彙整。
2. 本學期各項系際盃競賽將於下週辦理抽籤會議。

3. 106年全國大專運動會3月網球、羽球及桌球分區預賽已結束。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。
2. 棒球場A區圍網4月初施工。
3. 游泳池淋浴鍋爐保養，更新部分管線及增設水閥。

4. 明天召開田徑場圖說審查會議，工期預計5個月。

5. 游泳池機房分離式幫浦修理。

2、 下週安排攀岩塔及抱石場安檢與修繕作業。
3、 議案討論：
案由一：106學年度朱順一運動績優學生獎學金審查案。
說明：依國立中央大學朱順一合勤獎學金辦法辦理。
決議：依學生運動及團隊表現，本室推薦學生順序如附件，並送總教學中心辦理審查。
案由二：106學年度全校運動會討論案。
說明：今年度全校運動會因田徑場整建，如時程有所延誤或變化時，請討論因應措施。
決議：一、如田徑場整建工程時程無延誤，則按原計畫執行。
二、若工程有所延誤，則取消田徑項目，照常於運動會兩天舉行趣味競賽、舞蹈及游泳比賽，待田徑場啟用典禮再行舉辦徑賽項目，皆採計時決賽方式辦理並取消田賽項目，請活動組負責規劃。
4、 臨時動議：無。
5、 散會（上午11：10）。
PAGE
1